IBLANC]

IROUGE

|IROSE|

LIVRE DE CAVE

LES VINS AU VERRE

Chambre d’amour
| Domaine de Pouilly - Bourgogne

Gigondas blanc
| Pierre Amadieu - Vallée du Rhone

Macon Pierreclos
| Domaine de Pouilly - Bourgogne

Viognier blanc
| Cellier des Chartreux - Vallée du Rhéne

Pinot Noir “Buissonier”
| Vigneron de Buxy - Bourgogne

Palouse | A.Paret - Vallée du Rhone

Crozes Hermitage Terra Calluna
| Domaine des Clairmonts - Vallée du
Rhone

Pic St-Loup “Peyras”
| Domaine La Costesse - Languedoc

C’est Trop’ 2024 | IGP Méditerranée

LES VINS BLANCS

Chambre d’amour
| Domaine de Pouilly - Bourgogne

Au verre 15cl

6,50€

8€

7€

5€

6,50€

5€
8€

7€

6€

75cl
25€

Petit Chablis | Maison Régnard - Bourgogne 41€

Pouilly Fuissé
| Domaine de Pouilly - Bourgogne

44¢€

St-Véran | Domaine de Pouilly - Bourgogne 35¢€

Macon Pierreclos
| Domaine de Pouilly - Bourgogne

Menetou Salon

27€

35€

| Domaine de Ladoucette - Vallée de la Loire

Promenade en Ardéche | Chateau des
amoureuses - Vallée du Rhone
Gigondas “Romane Machotte”

| Pierre Amadieu - Vallée du Rhone

Condrieu “La petite Cote”
| Yves Cuilleron - Vallée du Rhéne

23€

41€

94€

LES VINS ROUGES

Pic St-Loup “Peyras”
| Domaine La Costesse - Languedoc

Brouilly “La Fantaisie”
| Domaine Régnard - Beaujolais

St-Nicolas de Bourgueuil “Marc Brédif”
| Domaine de Pouilly - Loire

Pauillac “Chateau Artigues”
| Maison A. de Luze - Bordeaux

Lalande de Pomerol “Chateau Pierrefitte”

| Maison A. de Luze - Bordeaux

Graves “Chateau les Massons”
| Maison A. de Luze - Bordeaux

Hautes cotes de Nuits
| Maison Nuiton-Beaunoy - Bourgogne

Mercurey “Buissonier”
| Vigneron de Buxy - Bourgogne

Pinot Noir “Buissonier”
| Vigneron de Buxy - Bourgogne

Chateauneuf “La Paillouse”
| Pierre Amadieu - Vallée du Rhone

St-Joseph “Terroir de Granit”
| Domaine G.Farge - Vallée du Rhone

Crozes Hermitage Terra Calluna

| Domaine des Clairmonts - Vallée du Rhone

Cote Roannaise “Pourpre”
| Domaine Reniteo - Vallée du Rhone

Cote du Rhone “Roulepierre”
| Pierre Amadieu - Vallée du Rhone

Rasteau “Tradition Rouge”
| Rhonea - Vallée du Rhone

LES VINS ROSES

Puech-Haut Argali | IGP Pays d’Oc
C’est Trop’ 2024 | IGP Méditerranée

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

e . e

75cl
35€

41€

32€

53€

37€

23€

41€

42¢€

27€

68€

46€

42€

28€

24€

32€

75cl

34€
21€



IBLANC|

IROUGE

CARTE DES BOISSONS

LES VINS
EN DEMI-BOUTEILLE

Petit Chablis
| Maison Régnard - Bourgogne

Cote du Rhone “Roulepierre”
| Pierre Amadieu - Vallée du Rhone
Cote du Rhone “Roulepierre”

| Pierre Amadieu - Vallée du Rhone

St-Nicolas de Bourgueil “Marc Brédif”
| Domaine de Pouilly - Loire

CHAMPAGNE
CHAMPAGNES BRUTS Ala coupe 15cl
Haton Solo de Meunier 9€

Tsarine brut -

APERITIFS

Vermouth Blanc 5cl
Vermouth Rouge 5cl
Porto rouge Sandman 5cl
Ricard 4cl

Kir
Cassis, Péche de vigne, Chataigne, Mirabelle

Kir Royal
Cassis, Péche de vigne, Chataigne, Mirabelle

BIERES BOUTEILLE

Vertueuse ambrée 6° 33cl
Vertueuse blanche 4,5° 33cl
Vertueuse blonde 5° 33cl
Vertueuse IPA 6° 33cl

Vertueuse blanche verveine 4,5° 33cl

37,5c¢l

23€

13€

13€

16€

75cl

65€
90€

6€
6€
6€
4€

6€

8€

5,50€
5,50€
5,50€
5,50€

5,50€

SPIRITUEUX
4cl
GIN
Gordon’s | Ecosse 6€
VODKA
Belvedere | Pologne 8€
WHISKY
Scarabus | Ecosse - Islay 8€
Bellevoye Rouge | France - Blend malt 8€
Aberlour 12 ans | Ecosse - Speyside 10€
RHUM
Clément XO | Martinique 10€
Clément VSOP | Martinique 8€
Arcane Vanille des Iles | le Maurice 7€
Arcane Banane Flambée | Tle Maurice T€
DIGESTIFS
Limoncello Di Sorrento 5cl 7€
Eau de vie Poire Williams 4cl 8€
Verre de vert 5cl T€
Blanc de verre 5cl 7€

COCKTAIL SIGNATURE
9,00€

Brume des Cédres
14cl|

Gin artisanal du Mont Mézenc, liqueur de sureau,
jus de citron vert, tonic, angostura bitter

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

e . e



CARTE DES BOISSONS

L’ALCOOL DE BOISSONS FRAICHES
L'EXPLORATEUR

Une découverte ramenée de nos voyages !

De contrées lointaines a votre verre, une invitation a
I’évasion. Une sélection rare, fruit de nos découvertes Ice Tea péche 25cl 3,50€
et de notre curiosité du monde.

Coca-Cola, Coca-Cola Zero 33cl 3,50€

Limonade 33cl 3,50€
Initiation 2cl 2,00€ Perrier 33cl 3,00€
Dégustation 4cl 3,00€ Tonic Indian Fever Tree 20cl 3,50€
Plaisir 6c¢l 5,00€ Orangina 25cl 3,50€
Jus & nectars de fruits par Bissardon 3,50€
Abricot, Orange, Péche de vigne, Poire, Pomme-Cassis,
, Pomme
DIGESTIFS REGIONAUX , o
- Sirop de fruits Bigallet 2,00€
EAUX DE GRENOUILLE # Sﬁ Fraise, Grenadine, Menthe, Citron doux, Péche, Cassis, Orgeat

Artisanales et naturelles, les liqueurs sont élaborées
sans conservateurs, colorants ni additifs.
Elles marient simplement ’eau, le sucre et la richesse

des baies, plantes, fruits, champignons ou [égumes qui B o | S S o N s C HAUDE S

en révelent la s?veur. Maison Chapuis - Café 100% Terra Bio
Issues de cueillettes sauvages, de cultures ou de

partenaires passionnés, elles célebrent la pureté du Expresso ou Expresso Décaféiné 2,00€
godit. A ,
Café allongé 3,00€
Verveine 4cl 8¢ Double Expresso 3,50€
Liqueur de Bergamote 4cl 8€ Cappuccino 3.50€
Liqueur de Mandarine 4cl 8€ Thé - Infusion 3,00€
Chocolat chaud 3,50€
, Chocolat chaud viennois 4,00€
EAUX MINERALES
Spécial enfants 4,50€
50d 1L Chocolat chaud & ses minis guimauves
Evian 3,006  6,00€
Badoit 3,00€ 6,00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

e . e



THES & INFUSIONS

EARL GREY FLEURS DE BLEUETS
THE NOIR PARFUME CLASSIQUE - CHINE

Thé aromatisé a la bergamote, un petit agrume
principalement cultivé en Calabre.Le thé Earl Grey est
un grand classique anglais. Ancienne recette chinoise,
elle avait été transmise par un mandarin au comte
Grey, ministre des affaires étrangéres de la couronne
britannique au 19:me siécle. Délicatement parfumé a la

bergamote et agrémenté de fleurs de bleuets,
breuvage parfait pour une invitation au voyage.
NOTES AROMATIQUES : DELICATE, FLORALE

DELICE ROUGE
THE NOIR PARFUME - CHINE

Création alliant l'intensité du thé noir a la délicatesse
de la fraise et de la groseille, agrémentée de pétale de
rose rouge. Mélange sublimé par 'aréme exquis des
fruits rouges, la promesse d’un délice auquel
succomber. Thé sensuel et exquis pour 'aprés-midi.

NOTES AROMATIQUES : FRUITEE, GOURMANDE

DELICES DE JASMIN Qﬂ
THE VERT PARFUME CLASSIQUE - CHINE @

De la province de Fujian en Chine, spécialiste de la
production de thé vert au jasmin. Pas de fleurs, elles
ont été retirées afin de ne pas donner d’amertume lors
de linfusion. L’un des thés les plus raffinés au monde.
Délicatesse du jasmin et la fraicheur du thé vert, donne
une liqueur d’une tres grande finesse.

NOTES AROMATIQUES : FLORALE

PERLES DE MENTHE [V,
THE VERT PARFUME CLASSIQUE - CHINE ),

Thé vert qui se distingue par ses feuilles roulées en
petites boules serrées qui lui donnent l'aspect de la
poudre a canon. Ses feuilles dévoilent un caractere
prononcé fumé qui s’allie a merveille avec la fraicheur
de la menthe. Véritable invitation au voyage dans la
plus pure tradition marocaine. A déguster avec ou sans
sucre.

NOTES AROMATIQUES : MENTHOLEE

a

INFUSION
+ Bk (Xogumis *

GREEN AGRUMES
THE VERT PARFUME - CHINE

Harmonie du thé vert léger et de la saveur acidulée des
agrumes. Agrémentés d’écorces d’oranges, de citron,
de pétales de fleurs de bleuets, cette création vous
plonge au coeur du fruit ! Un mélange tonique et
rafraichissant.

NOTES AROMATIQUES : FRUITEE, ACIDULEE

SOURCE DE SERENITE
INFUSION CREATIVE

Un vrai go(t de plantes pour retrouver calme et
sérénité. Cette infusion de plantes aux vertus
apaisantes et délassantes vous invite a un moment de
plénitude. L’oranger donne a ce mélange gourmand
un golt tres légérement acidulé adouci par des notes
de miel qui le rende encore plus chaleureux et
réconfortant.

NOTES AROMATIQUES : SUAVE, GOURMANDE

VERVEINE
INFUSION CLASSIQUE

La verveine est une petite plante dont les feuilles sont
récoltées au début de I’été. Cette infusion de feuilles
de verveine exhale une saveur douce et légérement
acidulée. Ses propriétés apaisantes agissent sur la
nervosité et le stress. C’est une boisson trés appréciée
en fin de repas qui favorise un sommeil paisible.

NOTES AROMATIQUES : CITRONEE

VERVEINE MENTHE
INFUSION CLASSIQUE

Ce mélange de feuilles de verveine et de feuilles de
menthe donne une infusion au parfum rafraichissant
et stimulant. Grace a la menthe reconnue pour ses
propriétés digestive elle est idéale apres repas. Un duo
de parfum rafraichissant pour une atmosphere de
détente.

NOTES AROMATIQUES : CITRONEE, MENTHOLEE



