LIVRE DE CAVE

	LES VINS AU VERRE		LES VINS ROUGES	
	Au	verre 15cl		75cl
	Chambre d'amour Domaine de Pouilly · Bourgogne	6,50€	Pic St-Loup "Peyras" Domaine La Costesse · Languedoc	35€
	Gigondas blanc Pierre Amadieu · Vallée du Rhône	8€	Brouilly "La Fantaisie" Domaine Régnard · Beaujolais	41€
BLAN	Mâcon Pierreclos Domaine de Pouilly · Bourgogne	7€	St-Nicolas de Bourgueuil "Marc Brédif" Domaine de Pouilly · Loire	32€
	Viognier blanc Cellier des Chartreux · Vallée du Rhône	5€	Pauillac "Château Artigues" Maison A. de Luze · Bordeaux	53€
	Pinot Noir "Buissonier" Vigneron de Buxy · Bourgogne	6,50€	Lalande de Pomerol "Château Pierrefitte" Maison A. de Luze · Bordeaux	37€
J L	Palouse A.Paret · Vallée du Rhône	5€	Graves "Château les Massons" Maison A. de Luze · Bordeaux	23€
ROUGE	Crozes Hermitage Terra Calluna Domaine des Clairmonts · Vallée du Rhône	8€	Hautes côtes de Nuits Maison Nuiton-Beaunoy · Bourgogne	41€
_	Pic St-Loup "Peyras" Domaine La Costesse · Languedoc	7€	Mercurey "Buissonier" Vigneron de Buxy · Bourgogne	42€
SE	C'est Trop' 2024 IGP Méditerranée	6€	Pinot Noir "Buissonier" Vigneron de Buxy · Bourgogne	27€
KOSE			Châteauneuf "La Paillouse" Pierre Amadieu · Vallée du Rhône	68€
	LES VINS BLANCS	75cl	St-Joseph "Terroir de Granit" Domaine G.Farge · Vallée du Rhône	46€
	Chambre d'amour Domaine de Pouilly · Bourgogne	25€	Crozes Hermitage Terra Calluna Domaine des Clairmonts · Vallée du Rhône	42€
	Petit Chablis Maison Régnard · Bourgogne Pouilly Fuissé	41€ 44€	Côte Roannaise "Pourpre" Domaine Reniteo · Vallée du Rhône	28€
	Domaine de Pouilly · Bourgogne St-Véran Domaine de Pouilly · Bourgogne Mâcon Pierreclos	35€ 27€	Côte du Rhône "Roulepierre" Pierre Amadieu · Vallée du Rhône	24€
	Domaine de Pouilly · Bourgogne		Rasteau "Tradition Rouge" Rhonea · Vallée du Rhône	32€
	Menetou Salon Domaine de Ladoucette · Vallée de la Loire	35€		
	Promenade en Ardèche Château des amoureuses · Vallée du Rhône	23€	LES VINS ROSÉS	75cl
	Gigondas "Romane Machotte" Pierre Amadieu· Vallée du Rhône	41€	Puech-Haut Argali IGP Pays d'Oc	34€
	Condrieu "La petite Côte"	94€	C'est Trop' 2024 IGP Méditerranée	21€

CARTE DES BOISSONS

4cl

6€

8€

8€ 8€

10€

10€

8€

7€

7€

7€

8€

7€ 7€

	LES VINS		
	EN DEMI-BOUTEILLE		SPIRITUEUX
		37,5cl	GIN
BLANC	Petit Chablis Maison Régnard ⋅ Bourgogne	23€	Gordon's Ecosse
BLA	Côte du Rhône "Roulepierre" Pierre Amadieu · Vallée du Rhône	13€	Belvedere Pologne WHISKY
С П	Côte du Rhône "Roulepierre" Pierre Amadieu · Vallée du Rhône	13€	Scarabus Ecosse · Islay
	St-Nicolas de Bourgueil "Marc Brédif"	16€	Bellevoye Rouge France · Blend malt
<u>×</u>	Domaine de Pouilly · Loire		Aberlour 12 ans Ecosse · Speyside
	CHAMPAGNE		RHUM
			Clément XO Martinique
	CHAMPAGNES BRUTS A la coupe 15cl Haton Solo de Meunier 9€	75cl 65€	Clément VSOP Martinique
	Haton Solo de Meunier 9€ Tsarine brut -	90€	Arcane Vanille des Iles Île Maurice
	,		Arcane Banane Flambée Île Maurice
	APÉRITIFS		DIOCCTICS
	Vermouth Blanc 5cl	6€	DIGESTIFS
	Vermouth Rouge 5cl	6€	Limoncello Di Sorrento 5cl
	Porto rouge Sandman 5cl	6€	Eau de vie Poire Williams 4cl
	Ricard 4cl	4€	Verre de vert 5cl
	Kir Cassis, Pêche de vigne, Châtaigne, Mirabelle	6€	Blanc de verre 5cl
	Kir Royal Cassis, Pêche de vigne, Châtaigne, Mirabelle	8€	COCKTAIL SIGNATURE
	BIÈRES BOUTEILLE		9,00€
	Vertueuse ambrée 6° 33cl	5,50€	
	Vertueuse blanche 4,5° 33cl	5,50€	
	Vertueuse blonde 5° 33cl	5,50€	Brume des Cèdres

5,50€

5,50€

Vertueuse IPA 6° 33cl

Vertueuse blanche verveine 4,5° 33cl

14cl

Gin artisanal du Mont Mézenc, liqueur de sureau, jus de citron vert, tonic, angostura bitter

CARTE DES BOISSONS

L'ALCOOL DE L'EXPLORATEUR

Une découverte ramenée de nos voyages!

De contrées lointaines à votre verre, une invitation à l'évasion. Une sélection rare, fruit de nos découvertes et de notre curiosité du monde.

Initiation 2cl	2,00€
Dégustation 4cl	3,00€
Plaisir 6cl	5,00€

DIGESTIFS RÉGIONAUX

EAUX DE GRENOUILLE



Artisanales et naturelles, les liqueurs sont élaborées sans conservateurs, colorants ni additifs.

Elles marient simplement l'eau, le sucre et la richesse des baies, plantes, fruits, champignons ou légumes qui en révèlent la saveur.

Issues de cueillettes sauvages, de cultures ou de partenaires passionnés, elles célèbrent la pureté du goût.

Verveine 4cl	8€
Liqueur de Bergamote 4cl	8€
Liqueur de Mandarine 4cl	8€

EAUX MINÉRALES

	50 cl	1L
Evian	3,00€	6,00€
Badoit	3,00€	6,00€

BOISSONS FRAÎCHES

Coca-Cola, Coca-Cola Zero 33cl	3,50€
Ice Tea pêche 25cl	3,50€
Limonade 33cl	3,50€
Perrier 33cl	3,00€
Tonic Indian Fever Tree 20cl	3,50€
Orangina 25cl	3,50€
Jus & nectars de fruits par Bissardon Abricot, Orange, Pêche de vigne, Poire, Pomme-Cassis, Pomme	3,50€

Sirop de fruits Bigallet 2,00€ Fraise, Grenadine, Menthe, Citron doux, Pêche, Cassis, Orgeat

BOISSONS CHAUDES

Maison Chapuis - Café 100% Terra Bio

Expresso ou Expresso Décaféiné	2,00€
Café allongé	3,00€
Double Expresso	3,50€
Cappuccino	3,50€
Thé - Infusion	3,00€
Chocolat chaud	3,50€
Chocolat chaud viennois	4,00€
Spécial enfants Chocolat chaud & ses minis guimauves	4,50€

THÉS & INFUSIONS

EARL GREY FLEURS DE BLEUETS

THÉ NOIR PARFUMÉ CLASSIQUE · CHINE

Thé aromatisé à la bergamote, un petit agrume principalement cultivé en Calabre.Le thé Earl Grey est un grand classique anglais. Ancienne recette chinoise, elle avait été transmise par un mandarin au comte Grey, ministre des affaires étrangères de la couronne britannique au 19ème siècle. Délicatement parfumé à la bergamote et agrémenté de fleurs de bleuets, breuvage parfait pour une invitation au voyage.

NOTES AROMATIQUES : DELICATE, FLORALE

DÉLICE ROUGE

THÉ NOIR PARFUMÉ · CHINE

Création alliant l'intensité du thé noir à la délicatesse de la fraise et de la groseille, agrémentée de pétale de rose rouge. Mélange sublimé par l'arôme exquis des fruits rouges, la promesse d'un délice auquel succomber. Thé sensuel et exquis pour l'après-midi.

NOTES AROMATIQUES : FRUITÉE, GOURMANDE

DÉLICES DE JASMIN

THÉ VERT PARFUMÉ CLASSIQUE · CHINE



De la province de Fujian en Chine, spécialiste de la production de thé vert au jasmin. Pas de fleurs, elles ont été retirées afin de ne pas donner d'amertume lors de l'infusion. L'un des thés les plus raffinés au monde. Délicatesse du jasmin et la fraîcheur du thé vert, donne une liqueur d'une très grande finesse.

NOTES AROMATIQUES : FLORALE

PERLES DE MENTHE

THÉ VERT PARFUMÉ CLASSIQUE · CHINE



Thé vert qui se distingue par ses feuilles roulées en petites boules serrées qui lui donnent l'aspect de la poudre à canon. Ses feuilles dévoilent un caractère prononcé fumé qui s'allie à merveille avec la fraicheur de la menthe. Véritable invitation au voyage dans la plus pure tradition marocaine. A déguster avec ou sans sucre.

NOTES AROMATIQUES : MENTHOLÉE

GREEN AGRUMES

THÉ VERT PARFUMÉ · CHINE

Harmonie du thé vert léger et de la saveur acidulée des agrumes. Agrémentés d'écorces d'oranges, de citron, de pétales de fleurs de bleuets, cette création vous plonge au cœur du fruit! Un mélange tonique et rafraichissant.

NOTES AROMATIQUES : FRUITÉE, ACIDULÉE

SOURCE DE SÉRÉNITÉ

INFUSION CRÉATIVE

Un vrai goût de plantes pour retrouver calme et sérénité. Cette infusion de plantes aux vertus apaisantes et délassantes vous invite à un moment de plénitude. L'oranger donne à ce mélange gourmand un goût très légèrement acidulé adouci par des notes de miel qui le rende encore plus chaleureux et réconfortant.

NOTES AROMATIQUES : SUAVE, GOURMANDE

VERVEINE

INFUSION CLASSIQUE

La verveine est une petite plante dont les feuilles sont récoltées au début de l'été. Cette infusion de feuilles de verveine exhale une saveur douce et légèrement acidulée. Ses propriétés apaisantes agissent sur la nervosité et le stress. C'est une boisson très appréciée en fin de repas qui favorise un sommeil paisible.

NOTES AROMATIQUES : CITRONÉE

VERVEINE MENTHE

INFUSION CLASSIQUE

Ce mélange de feuilles de verveine et de feuilles de menthe donne une infusion au parfum rafraichissant et stimulant. Grace à la menthe reconnue pour ses propriétés digestive elle est idéale après repas. Un duo de parfum rafraichissant pour une atmosphère de détente.

NOTES AROMATIQUES : CITRONÉE, MENTHOLÉE

